

Inbjudan till årets folkhälsokonferens

Inget barn mellan stolarna!

- en spridningskonferens om samverkan i Södra länsdelen

Varmt välkommen till en dag full av inspiration och goda exempel av samverkan kring tidiga och samordnade insatser för barn och unga, för att undvika att barn hamnar mellan stolarna.

Datum och tid	6 oktober 2023, 8:30-15:30
Plats	Sjöängen, Askersund
Målgrupp	Medarbetare, chefer och förtroendevalda i kommun och region. Konferensen är särskilt intressant för dig som arbetar med samverkan mellan hälso- och sjukvård, socialtjänst, elevhälsa, förskola och skola.
Kostnad	Konferensen är kostnadsfri och vi bjuder på fika och lunch
Anmälan	<u>Anmäl dig här!</u>
Vid frågor kontakta	Annika Karlsson Juliussen Folkhälsochef, Sydnärkes folkhälsoteam annika.karlsson.juliussen@lekeberg.se

Program

8:30	Registrering och kaffe	
9:00	Programstart Välkommen till Askersund!	Marie Hillman, Kommundirektör Askersunds kommun
9:10	Föreläsning Tidiga insatser – vad har det för betydelse för barns hälsa och utveckling?	Camilla Pettersson, Region Örebro län
10:00	Fika	
10:30	Föreläsning Ensamma klarar vi en del – men inte allt! Om vikten av samarbete, tillit och dialog	Mia Börjesson, Socionom, författare och föreläsare
11:30	Rörelsepaus - Dans för hälsa	
11:45	Föreläsning Att vara ung i Örebro län och Sydnärke - statistik från Liv och hälsa ung undersökningen 2023 samt en fördjupad bild över skydds- och riskfaktorer kopplade till psykiskt välbefinnande.	Carina Persson och Linda Bååk, Region Örebro län

12:30

Lunch

13:30

Seminariepass 1 – val av pass görs i anmälan

A. Bron, mini-bron, länken och viadukten

Förvaltning livslångt lärande, socialtjänst och regionen har tillsammans utformat flera modeller där vi på ett enkelt sätt kan nå familjer i behov av stöd i ett tidigt skede. Det kan tex handla om skolfrånvaro, svårighet och få ordning på vardagsrutiner eller andra situationer hemma som i sin tur påverkar förskola och skola.

B. Familjeträffen

Familjeträffen - ett gemensamt arbetssätt för barn bästa. Genom denna metod vill vi samla viktiga personer och tillsammans erbjuda rätt hjälp vid rätt tidpunkt och från rätt personer, för att tillsammans hjälpas åt att hitta styrkor och möjligheter i barnet eller familjens närhet.

C. Samordnad individuell plan (SIP)

Förlegad metod eller vägen till bättre samverkan? En inblick i hur Hallsbergs kommun fokuserar på att förbättra SIP i socialtjänst och skola.

14:15

Förflyttningstid och fika

14:30

Seminariepass 2 - val av pass görs i anmälan

A. Youth aware of mental health (YAM)

Presentation av pilotprojektet YAM, ett forskningsbaserat skolprogram som genomförts i 12 stycken åk 8-klasser i Sydnärke under ht22-vt23. Sydnärkes folkhälsoteam.

B. Fyren

Vägen till en förbättrad skolgång. Samverkansprojekt med syfte att stärka våra barn och ungas skolnärvaro i Hallsbergs kommun.

C. Dans för hälsa

Framgångsfaktorer och utmaningar från Lekebergs kommuns arbete med Dans för hälsa och dans i mellanstadiet.

15:15

Gemensam avslutning

Information om föreläsarna

Camilla Pettersson

Camilla arbetar som utvecklingsledare inom området Velfärd och folkhälsa, Region Örebro län. Hon har lång erfarenhet av såväl forskning som regionalt och lokalt utvecklingsarbete kring barn och ungas utveckling och hälsa. Hon är särskilt intresserad av främjande och förebyggande arbete som stärker alla barns rätt till goda uppväxtvillkor och jämlikhet i hälsa.

Mia Börjesson

Mia är utbildad socionom, har examen iHandledning i psykosocialt arbete vid Göteborgs Universitet samt en master i socialt arbete, med mångårig erfarenhet av att arbeta med tonåringar och deras närstående enskilt och i grupp. I tjugo år arbetade hon som klinisk socionom inom kommunal verksamhet. Sedan början av 2000-talet driver hon ett eget företag där arbetet består av bland annat föredrag, handledning och samtalsmottagning. I Mias arbete utgår hon från det salutogena förhållningssättet och använder teorier kring friskfaktorer och bemästringsstrategier i mötet med människor.

Carina Persson och Linda Bååk

Carina är epidemiolog och Linda är analytiker och båda arbetar på Region Örebro läns stab för hållbar utveckling. Där arbetar de med befolkningsundersökningar och analys av resultaten.

Hoppas vi ses!

Med vänliga hälsningar

TSI-projektet Sydnärke



**Sydnärkes
folkhälsoteam**

ASKERSUND - HALLSBERG - KUMLA - LAXÅ - LEKEBERG